



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RL SERVICE APS
DRASTRUP SKOVVEJ 30, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2015 - 31. JULI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2016

Rune Lykkegaard Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RL Service ApS Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 32 97 56 Stiftet: 15. februar 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. august 2015 - 31. juli 2016
Direktion	Rune Lykkegaard Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg
	DNB Bank ASA Postboks 1600 Sentrum 0021 Oslo

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg, service og import, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 546 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.838.697	2.198.546
Personaleomkostninger.....	1	-1.136.423	-1.027.808
Af- og nedskrivninger.....		-7.954	-19.737
DRIFTSRESULTAT		694.320	1.151.001
Andre finansielle indtægter.....	2	18.757	51.586
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.430	-264.042
RESULTAT FØR SKAT		701.647	938.545
Skat af årets resultat.....	4	-155.318	-230.065
ÅRETS RESULTAT		546.329	708.480
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		546.329	708.480
I ALT		546.329	708.480

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	5	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		643.222	418.205
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		340.137	365.925
Andre tilgodehavender.....		7.821	199.954
Tilgodehavender		991.180	984.084
Likvide beholdninger		295.067	367.356
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.286.247	1.351.440
AKTIVER		1.316.247	1.381.440
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Forslag til udbytte.....		546.329	708.480
EGENKAPITAL	6	626.329	788.480
Gæld til pengeinstitutter.....		29.126	23.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	25.816
Selskabsskat.....		212.894	216.894
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		155.320	147.311
Anden gæld.....		292.578	179.813
Kortfristede gældsforpligtelser		689.918	592.960
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		689.918	592.960
PASSIVER		1.316.247	1.381.440
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 2)				
Løn og gager.....	1.006.916	814.459		
Pensioner.....	13.179	7.740		
Omkostninger til social sikring.....	7.284	4.026		
Andre personaleomkostninger.....	109.044	201.583		
	1.136.423	1.027.808		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.757	51.586		
	18.757	51.586		
Andre finansielle omkostninger			3	
Tilknyttede virksomheder.....	4.833	259.556		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.597	4.486		
	11.430	264.042		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	155.320	232.894		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2	0		
Regulering af udskudt skat.....	0	-2.829		
	155.318	230.065		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Lejededpositum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. august 2015.....		30.000		
Kostpris 31. juli 2016.....		30.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016.....		30.000		
Egenkapital			6	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. august 2015.....	80.000	0	708.479	788.479
Betalt udbytte.....			-708.479	-708.479
Forslag til årets resultatdisponering.....			546.329	546.329
Egenkapital 31. juli 2016.....	80.000	0	546.329	626.329

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RL Holding, Aalborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
